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Yeni elektrikli binek araçların ithalatında İGV uygulaması. 

İşbu Sirkülerde yer verilen açıklamalarımız, konuya ilişkin genel bilgiler içermekte olup bilgilendirme amaçlıdır. 

MDS Gümrük ve Dış Ticaret Denetim Danışmanlık Ltd. Şti.’ne, işbu dokümanın içeriğinden kaynaklanan veya içeriğine ilişkin olarak ortaya çıkan 

sonuçlardan dolayı herhangi bir sorumluluk iddiasında bulunulamaz. 

İşbu Sirkülere http://www.mdsaudit.com adresinden de ulaşabilirsiniz. 
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28 Temmuz 2022 tarih ve 31906 Sayılı Resmi Gazetede yayımlanan İthalatta İlave Gümrük Vergisi 

Uygulanmasına İlişkin Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair Karar (Karar Sayısı: 5902) ile;  

 

İthalatta İlave Gümrük Vergisi Uygulamasına İlişkin Karar (3351 sayılı Karar) eki Ek-1 Sayılı Tabloya aşağıdaki 

şekilde 8703.80.10.00.00 GTİP’te yer alan “Binek otomobilleri ve esas itibariyle insan taşımak üzere imal edilmiş 

diğer motorlu taşıtlar (87.02 pozisyonuna girenler hariç) (steyşın vagonlar ve yarış arabaları dahil) -Diğer 

taşıtlar (sadece elektrik motorundan tahrikli olanlar) -Yeni olanlar” dahil edilerek eşyanın ithalatına %10 İlave 

Gümrük Vergisi getirilmiştir.  

 

G.T.İ.P. 

 İLAVE GÜMRÜK VERGİSİ (İGV) ORANI (%) 

DİPNOT (*) 1 2 3 4 
GTS ÜLKELERİ 

8 
5 6 7 

8703.80.10.00.00  0 0 0 0 10 10 10 10 

 

Buna göre;  

✓ A.TR dolaşım belgesi eşliğinde ithal edilen Avrupa Birliği ve Türk menşeli olmayan söz konusu eşyadan 

“Diğer Ülkeler” sütununda (8 no.lu sütun) belirtilen oran üzerinden ilave gümrük vergisi alınacaktır.  

✓ Türkiye’nin taraf olduğu serbest ticaret anlaşmaları çerçevesinde bir çapraz menşe kümülasyon sistemine 

dahil ülkeler menşeli eşyadan tercihli menşeinin tevsiki halinde ilave gümrük vergisi alınmayacaktır. 

 

Uygulama 12 Ağustos 2022 tarihinden itibaren geçerli olacaktır. 

 

Bu bağlamda, KDV ya da ÖTV artışı gibi yurt içi tüketim vergilerine yönelik genel bir düzenleme yapılmayarak 

sadece ithalata yönelik bir düzenleme yapılması yolu ile, GATT/DTÖ ilkelerinden “Ulusal İşlem Kuralı” içinde 

kalınarak, yerli üretimi olan/olacak olan bir ürünün ithal rakiplerine karşı korunması/teşvikinin hedeflendiği 

değerlendirilmektedir.  

http://www.mdsaudit.com

